UBND QUẬN LONG BIÊN
TRƯỜNG MẦM NON HOA MAI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

BIÊN BẢN
Công khai mua phần mềm quản lý nuôi dưỡng
năm 2018

 I. Thời gian: 13h30 ngày 19 tháng 12 năm 2018.

II. Địa điểm: Phòng hội đồng trường Mầm Non Hoa Mai - Tổ 6- Phường Thạch Bàn- Quận Long Biên- Hà Nội.

III- Thành phần tham dự
	·
	Bà Trần Thị Nghĩa Quỳnh
	Hiệu trưởng

	·
	Bà Đỗ Thị Thanh Nhâm
	Phó hiệu trưởng

	·
	Bà Nguyễn Thị Minh
	Phó hiệu trưởng

	·
	Bà Đặng Thị Lan Anh
	TTVP

	·
	Bà Nguyễn Thị Minh Thắng
	CTCĐ

	·
	Bà Chu Thị Huế
	Trưởng Ban TTND

	·
	Bà Nguyễn Thị Huệ
	TTCM- KT MGN

	·
	Bà Nguyễn Thị Hường
	Tổ trưởng tổ nuôi

	·
	Bà Trần Thị Xuân Nhạn
	Khối trưởng MGL

	·
	Bà Đỗ Thị Thu Huyền
	Khối trưởng MGB (Thư ký)

	·
	Bà Hoàng Thị Huyền
	Khối trưởng NT

	·
	Bà Trần Thị Hoài Phương
	BTCĐ

	·
	Bà Nguyễn Thị Nguyệt
	Kế toán

Chủ trì: Bà Trần Thị Nghĩa Quỳnh

Thư ký: Bà Đỗ Thị Thu Huyền
IV. Nội dung:

1. Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công.
2. Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ tài chính hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công.
3. Ngày 19/12/2018 nhà trường đã tổ chức công khai như sau:

- Thời điểm công khai: ngày 19/12/2018

- Nội dung công khai:
+ Công khai mua phần mềm quản lý nuôi dưỡng năm 2018 ( Kèm biểu mẫu số 09a/CK-TSC )

- Hình thức công khai:

+ Thông báo trước ban liên tịch và thông báo tới toàn thể CBGVNV nhà trường.

- Địa điểm công khai: Tại bảng công khai tuyên truyền của nhà trường ( Tầng 1 – Khu hiệu bộ ).

- Thời gian công khai: Từ ngày 19 tháng 12 năm 2018 đến hết ngày 30 tháng 01 năm 2019 ( 30 ngày ).

Trong thời gian nhà trường công khai mua sắm phần mềm quản lý nuôi dưỡng năm 2018 ( Kèm biểu mẫu 09a/CK-TSC ), nếu ai có thắc mắc liên hệ trực tiếp qua số điện thoại: 039.530.9932 ( Đ/c Nguyệt Kế toán ) hoặc gửi thư về hòm thư điện tử mnhoamai@longbien.edu.vn
V. Kết luận:

Trường mầm non Hoa Mai đã thực hiện đúng công khai: Mua sắm phần mềm nuôi dưỡng năm 2018 ( Kèm biểu mẫu 09a/CK-TSC ).

Cuộc họp kết thúc hồi 13giờ 45phút cùng ngày.

	THƯ KÝ
Đỗ Thị Thu Huyền
	CHỦ TỌA
Trần Thị Nghĩa Quỳnh

      Phó hiệu trưởngI             Phó hiệu trưởngII               Chủ tịch công đoàn

  Đỗ Thị Thanh Nhâm        Nguyễn Thị Minh          Nguyễn Thị Minh Thắng

 Trưởng ban                       Tổ trưởng CM                            Tổ trưởng tổ nuôi

    TTND

Chu Thị Huế                    Nguyễn Thị Huệ                        Nguyễn Thị Hường
  Tổ trưởng tổ VP                 Khối trưởng MGB                     Khối trưởng NT

Đặng Thị Lan Anh            Đỗ Thị Thu Huyền                   Hoàng Thị Huyền

         Kế toán                             Bí thư chi đoàn

Nguyễn Thị Nguyệt            Trần Thị Hoài Phương
	UBND QUẬN LONG BIÊN
TRƯỜNG MẦM NON HOA MAI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

BIÊN BẢN
Kết thúc công khai mua sắm phần mềm nuôi dưỡng
năm 2018

I. Thời gian: 17h30p ngày 30 tháng 01 năm 2019.

II. Địa điểm: Phòng hội đồng trường Mầm Non Hoa Mai - Tổ 6- Phường Thạch Bàn- Quận Long Biên- Hà Nội.

III- Thành phần tham dự

	·
	Bà Trần Thị Nghĩa Quỳnh
	Hiệu trưởng

	·
	Bà Đỗ Thị Thanh Nhâm
	Phó hiệu trưởng

	·
	Bà Nguyễn Thị Minh
	Phó hiệu trưởng

	·
	Bà Đặng Thị Lan Anh
	TTVP

	·
	Bà Nguyễn Thị Minh Thắng
	CTCĐ

	·
	Bà Chu Thị Huế
	Trưởng Ban TTND

	·
	Bà Nguyễn Thị Huệ
	TTCM- KT MGN

	·
	Bà Nguyễn Thị Hường
	Tổ trưởng tổ nuôi

	·
	Bà Trần Thị Xuân Nhạn
	Khối trưởng MGL

	·
	Bà Đỗ Thị Thu Huyền
	Khối trưởng MGB (Thư ký)

	·
	Bà Hoàng Thị Huyền
	Khối trưởng NT

	·
	Bà Trần Thị Hoài Phương
	BTCĐ

	·
	Bà Nguyễn Thị Nguyệt
	Kế toán

Chủ trì: Bà Trần Thị Nghĩa Quỳnh
Thư ký: Bà Đỗ Thị Thu Huyền

IV. Nội dung:

1. Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công.

2. Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ tài chính hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công.

3. Ngày 19/12/2018 nhà trường đã tổ chức công khai như sau:

- Thời điểm công khai: ngày 19/12/2018

- Nội dung công khai:

+ Công khai mua phần mềm quản lý nuôi dưỡng năm 2018 ( Kèm biểu mẫu số 09a/CK-TSC )

- Hình thức công khai:

+ Thông báo trước ban liên tịch và thông báo tới toàn thể CBGVNV nhà trường.

- Địa điểm công khai: Tại bảng công khai tuyên truyền của nhà trường ( Tầng 1 – Khu hiệu bộ ).

- Thời gian công khai: Từ ngày 19 tháng 12 năm 2018 đến hết ngày 30 tháng 01 năm 2019 ( 30 ngày ).

Sau 30 ngày, kể từ ngày công khai mua sắm phần mềm quản lý nuôi dưỡng năm 2018 ( Kèm theo biểu mẫu 09a/CK-TSC ) không ai có ý kiến phản hồi gì khác. Theo quy định trường Mầm Non Hoa Mai tiến hành lập biên bản kết thúc công khai mua sắm phần mềm quản lý nuôi dưỡng năm 2018 ( Kèm theo biểu mẫu 09a/CK-TSC ).

- Sau khi kết thúc việc công khai, bản công khai mua sắm phần mềm quản lý nuôi dưỡng năm 2018 ( Kèm theo biểu mẫu 09a/CK-TSC ) của trường MN Hoa Mai được lưu vào hồ sơ của trường.
Cuộc họp kết thúc hồi 18giờ 00phút cùng ngày.

	THƯ KÝ
Đỗ Thị Thu Huyền
	CHỦ TỌA
Trần Thị Nghĩa Quỳnh

     Phó hiệu trưởngI              Phó hiệu trưởngII               Chủ tịch công đoàn

  Đỗ Thị Thanh Nhâm        Nguyễn Thị Minh          Nguyễn Thị Minh Thắng

 Trưởng ban                        Tổ trưởng CM                            Tổ trưởng tổ nuôi

    TTND

Chu Thị Huế                    Nguyễn Thị Huệ                        Nguyễn Thị Hường
   Tổ trưởng tổ VP                Khối trưởng MGB                      Khối trưởng NT

Đặng Thị Lan Anh            Đỗ Thị Thu Huyền                   Hoàng Thị Huyền

         Kế toán                             Bí thư chi đoàn

Nguyễn Thị Nguyệt            Trần Thị Hoài Phương